1

股票代码：600963          股票简称：岳阳林纸       公告编号：2021-019

岳阳林纸股份有限公司

关于全资子公司诚通凯胜生态

中标西安国际港务区西安奥体中心周边支路绿化

一标段 EPC 项目的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

岳阳林纸股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司诚通凯胜生态建设

有限公司（以下简称“诚通凯胜生态”）于 2021 年 3 月 3 日收到西安港生态环

境治理有限公司签发的《西安市建设工程中标通知书》，根据该中标通知书，诚

通凯胜生态为西安国际港务区西安奥体中心周边支路绿化一标段 EPC 项目中标

单位，具体情况如下：

一、项目名称：西安国际港务区西安奥体中心周边支路绿化一标段 EPC 项目。

二、中标价：人民币 10,836.99 万元。

三、建设规模和内容：一标段为柳新路（港务西路至港务大道段）及向东路

（港务西路至西禹高速段）两侧绿带工程。绿化面积约 27 万平方米，实施内容

包括植物栽植、地形整理、铺装、绿道、浇灌系统、夜景照明等。

四、中标工期：360 天。

公司全资子公司诚通凯胜生态负责项目设计、施工、采购任务，并承担相应

的责任和风险。

截至目前，诚通凯胜生态 2021 年累计中标金额 10.16 亿元。

特此公告。

岳阳林纸股份有限公司董事会

二〇二一年三月三日